АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 02. 03. 2007 г. №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Устава муниципального
образования «Агульский район», Постановления администрации МО
«Агульский район» от 03. 10. 2019 г. № 53, принимая во внимание Протокол
заседания конкурсной комиссии на включение в кадровый резерв
муниципальных служащих МО «Агульский район» от r' j i  января 2020 года:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей
муниципальной службы МО «Агульский район» граждан, согласно
Приложению -( Протокол конкурсной комиссии).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
администрации МО «Агульский район» https://mo-agul.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации МО «Агульский район» Юсуфова Б.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 января 2020 г. № 1-р(к)

О включении в кадровый резерв
для замещения вакантных должностей

муниципальной службы МО «Агульский район»

Глава адми 3. Г. Каидов

https://mo-agul.ru/

ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии для включения в кадровый

резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в
МО «Агульский район»,
от 11 января 2020 года

Присутствовали:
Каидов З.Г.- глава администрации МО «Агульский район»;

Комиссия в составе:
Амаева Ф.Дж. зам. Главы администрации, нач. отдела финансов
(председатель комиссии);
Юсуфова Б.Я. -  управляющего делами администрации (зам. председателя);
Курбанова А.А. -  помощника главы администрации (член комиссии);
Байрамова Д.И. — нач. отдела экономики и имущественных отношений;
Манафовой Б.Г. -  специалиста АТК администрации МО «Агульский район»
(секретарь комиссии).

Повестка дня:

О включении граждан в кадровый резерв для замещения
вакантных должностей муниципальной службы администрации МО

«Агульский район».

Слушали: Амаева Ф.Д. -  председателя комиссии, который отметил,
что на конкурс для включения в кадровый резерв на замещение вакантных
должностей муниципальной службы подали документы 42 человека из
населенных пунктов района.

На заседание комиссии заключительного этапа конкурса явились 21
человек -  50% от всех подавших документы.

Не явились на профессиональное собеседование по разным причинам
21 конкурсант.

Из участвовавших на конкурсе 21 человека -  10 показали
недостаточный уровень квалификации при выполнении конкурсного задания
и проведения собеседования.

11 конкурсантов набрали необходимое количество баллов и прошли по
конкурсу.

Комиссия решила:
Считать конкурс для включения в кадровый резерв на замещение

вакантных должностей муниципальной службы МО «Агульский район»
состоявшимся. Список победителей конкурса прилагается:

Список прошедших конкурс на кадровый резерв
№ п /п Ф ам или я, им я,отчество М есто

ж и тел ьства
Д ата  п о д ач и
докум ен тов

М об. телеф он

1 . Г асти евС уф и курб ан  Р. с. Р и ч а 18.11.2019 89285868424

2. Заги ровН ари м ан  Р. с .Х уди г 28 .10 .2019 89604192055
3. И б раги м ов  Б айран  К. с .Х уди г 28 .10 .2019 89640060066
4. К у р б ан о ва  М ад и н а Р. с .Х уди г 28 .10 .2019 89654865156
5. К у р б ан о ва  А м и н ат  Г. с .Х утхул 29 .10 .2019 89382000892
6. М устаф аеваЗар ем аЗ аки р о вн а
7. О м ар о ваР у м и н а А . с .Х утхул 18.10.2019
8. Р ам азан ов  А лавди н  А. с .Б урш аг 08 .11 .2019 89634250170
9. Р ам азан о ва

Г  ури Д ж аб р аи л о вн а
10. Ш аб ан о в  Ш ам иль X. с .Т п и г 14.10.2019 89894494341
11. Ш абан ов  М .М .

С не явившимися гражданами, которые также подали документы будет
проведен 2-й тур конкурса по отбору кандитатур на вакантные должности в
учреждениях и организациях района в первом полугодии 2020 года.

Комиссия:

Амаев ф.Д

Юсуфов Б.Я. /о'

Курбанов А.А.

Байрамов Д.И.

МанафоваБ.Г. ^